
UCHWAŁA NR XXIII/195/2021
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 24 lutego 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jaworze na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 w związku z art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jaworze na rok 2021, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Strona 1Id: RLGSQ-SHNVI-RSZJK-AOGFS-DDLIO. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



                                                                                      

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

na 2021 r. 

MIESIĄC 

 

                      TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

 

 

 

 

 

 
STYCZEŃ 

- 

GRUDZIEŃ 

 

2021 r. 

 
1. Zagadnienia, którymi Komisja Rewizyjna zajmować się będzie  

w sposób ciągły: 

- opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesje Rady 

Miejskiej, 

- opiniowanie spraw kierowanych do komisji przez 

Przewodniczącego Rady Miejskiej, 

- bieżąca ocena realizacji budżetu miasta w oparciu o kryteria 

gospodarności, rzetelności, celowości oraz przestrzegania 

dyscypliny finansów publicznych. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021 – styczeń 

2021 r. 

3. Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z działalności komisji za 2021 

r. – grudzień 2021 r. 

4. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  

z  wykonania budżetu za rok 2020 i przygotowanie wniosku o 

udzieleniu absolutorium – maj 2021 r. 

5. Kontrola działalności jednostek podległych w tym: 

 

- Szkoły Podstawowej nr 5 w Jaworze. 

- Muzeum Regionalnego. 

 
 

UWAGA! 

Punkt „Wolne wnioski i informacje” jest ostatnim punktem każdego posiedzenia komisji. 

Plan pracy Komisji jest planem otwartym z możliwością zgłaszania nowych tematów w 

zależności od potrzeb. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

                      (-)  Kamil Ptaszyński 

 
 

Strona 2Id: RLGSQ-SHNVI-RSZJK-AOGFS-DDLIO. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



